Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 12-11-2020
Insolventienummer F.18/20/167
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000158969:F001
Datum uitspraak 13-10-2020
R-C mr. RTj Terpstra
Curator mr C.E. van der Wijk

Algemene gegevens

Naam onderneming

| ckmss.wv. 12-11-2020
1

Gegevens onderneming

Statutaire zetel Winschoten, gevestigd te Winschoten (9672 BP) aan de 12-11-2020
Kartonbaan 5. 1

Activiteiten onderneming

Volgens de opgave aan de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten het 12-11-2020
uitvoeren van industriéle montage alsmede algemene metaalbewerking. Tot 1

op heden is er geen gesprek met de bestuurder op gang gekomen. Eris wel

gesproken met de advocaat van de bestuurder. Ook na dit gesprek is echter

niet duidelijk wat de activiteiten nu precies waren.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator heeft geen beschikking over financiéle gegevens gekregen. 12-11-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ffac392f-630d-eb11-80f9-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6b970736-e3dc-e811-8111-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-11-2020
Toelichting 1
Volgens opgave van de bestuurder was er geen personeel in dienst op het
moment van het faillissement. Er heeft zich ook niemand bij de curator
gemeld.
Boedelsaldo
€ 0,00 12-11-2020
1
Verslagperiode
van 12-11-2020
13-10-2020 1
t/m
11-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 9 min

totaal 7 uur 9 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer I. Kirac.

1.2 Lopende procedures

I Geen voor zover bekend.

1.3 Verzekeringen

I Geen voor zover bekend.

1.4 Huur

De vennootschap maakte gebruik van een pand van Isse Ofshore
Engineering B.V. Dit huurcontract is in de zomer van 2020 beéindigd. Isse
Ofshore Engineering B.V. is op 7 juli 2020 failliet verklaard.

1.5 Oorzaak faillissement

I Niet bekend.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020
1

12-11-2020
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het lijkt er op dat de administratie niet (meer) werd bijgehouden. Er is geen 12-11-2020
administratie aan de curator verstrekt. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2018is op 20 januari 2020 gedeponeerd. De 12-11-2020
jaarrekening van 2017 op 15 mei 2019 en de jaarrekening van 2016 op 8 1
november 2017.

De jaarrekening zijn derhalve niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 12-11-2020

1
Toelichting

Er is sprake van onbehoorlijk bestuur nu de jaarrekening te laat zijn
gedeponeerd en geen administratie is aangetroffen/verstrekt. Uit informatie
van de belastingdienst blijkt dat in het verleden wel administratie werd
bijgehouden maar dat deze informatie incompleet was.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00 12-11-2020
1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 2.176.154,00 12-11-2020
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 12-11-2020
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 409,00 12-11-2020
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventarisatie crediteuren. 12-11-2020

1

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I - Informatie verkrijgen via de advocaat van de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 1122021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


